

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 25. 04. 2013

S odvoláním na příslušná ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás dovoluji požádat v zákonem stanovené lhůtě o poskytnutí

1. Kopie smlouvy o dílo uzavřené mezi panem Mgr. Jaroslavem Kratochvílem a společností JURICA a.s., týkající se výstavby budovy v obci Bublava, ve smyslu dohody o poskytnutí dotace v rámci PRV – registrační číslo žádosti 08/004/3130b/341/000321, která byla uzavřena mezi SZIF a panem Mgr. Jaroslavem Kratochvílem dne 26.11.2008 a

2. Umožnění nahlédnutí do spisu vedeného SZIF v souvislosti s poskytnutím dotace uvedené ad 1 a to za účelem posouzení, zda mi byly poskytnuty úplné informace, o jejichž poskytnutí jsem žádal, neboť zejména postrádám informace týkající se výběrového řízení na dodavatele stavby a nerad bych požadoval bezmyšlenkovitě kompletní kopii spisové dokumentace, když vím, že již část této dokumentace mám k dispozici.

Výše uvedené dokumenty mi prosím zašlete na adresu JUDr. Robert Bezděk, CSc., advokát, Advokátní kancelář Bezděk & Partners, Rohanské nábř. 7, 186 00 Praha 8 – Karlín.

Za vyhovění této žádosti předem děkuji a v případě jakýchkoli nejasností ohledně obsahu a rozsahu mé žádosti mne prosím kontaktujte na výše uvedeném telefonním čísle, emailem či prostřednictvím mé datové schránky.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 29. 04. 2013

Dne 25.4.2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Kopie smlouvy o dílo uzavřené mezi panem Mgr. Jaroslavem Kratochvílem a společností JURICA a.s., týkající se výstavby budovy v obci Bublava, ve smyslu dohody o poskytnutí dotace v rámci PRV – registrační číslo žádosti 08/004/3130b/341/000321, která byla uzavřena mezi SZIF a panem Mgr. Jaroslavem Kratochvílem dne 26.11.2008 a

2. Umožnění nahlédnutí do spisu vedeného SZIF v souvislosti s poskytnutím dotace uvedené ad 1).

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám potvrzujeme, že schůzka k nahlédnutí do spisu se bude konat dne 3.5.2013 na RO SZIF v Ústí nad Labem. Kontaktní osobou je JUDr. Pavel Bulín. Pokud po nahlédnutí do spisů budete požadovat některé kopie dokumentů, zašlete nám, prosím, na e-mailovou adresu info@szif.cz novou žádost o poskytnutí požadovaných dokumentů.